
PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

v neděli 23. 10. 
na letišti ve Vyškově

Těšíme se na Vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00
Informace: http//trhy.vyskov.cz, 517 333 336

T R H Y

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
DOMÁCÍHO CUKROVÍ, DORTŮ, ZÁKUSKŮ,

SVATEBNÍCH KOLÁČKŮ

svatby, narozeniny, rodinné
oslavy, hody, Vánoce

ADRESA: Slovanská 692,
Slavkov u Brna 

(u benzinové pumpy směr Bučovice)
Tel.: 544 220 314

www.umartiny.cz

CUKRÁŘSTVÍ „U MARTINY“

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme 
do trvalého pracovního poměru:

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Požadujeme:
n kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku

(praxe v oboru podmínkou)

(znalost technické dokumentace a praxe v oboru podmínkou)

(platný svářečský průkaz a praxe v oboru podmínkou)

BRUSIČ

(praxe v oboru podmínkou)

LAKÝRNÍK

Vyškov

ZÁMEČNÍK (PILKY, VRTAČKY, LASER, OHRAŇOVACÍ LIS)

SVÁŘEČ (CO2)

Navštivte naše personální oddělení v pracovních dnech (Po–Čt) od 7.00 do 15.00 hod.
Informace na tel.: 517 578 775, Ing. A. Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Kurz sahadža 

meditace pro tebe. 

Najdi radost, 

najdi sebe.

Začínáme 3. 11. 2011
a pokračujeme každý

čtvrtek 18.00–19.00 hod.

v DDM Vyškov, Brněnská 7.

Dobrovolné vstupné.

Restaurace a bar LAGUNA
Pístovice

28.–30. 10.
The Simpsons weekend

s legendárním pivem DUFF
(znáte ze seriálu Simpsonovi)

www.laguna-pistovice.cz

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391


